
8A           VERS LA FACE NORD DU MONT VENTOUX
Localisation SUD de La Motte Chalancon
Distance  132 kilomètres		   Dénivellation totale     1800 mètres
N° de route	 Localité	 Altitude	 Km.  partiel	 Km.  total
D. 61		  La Motte Chal.		  550 m		  -		  -
D. 61		  Rémuzat		  459		  9	 9
D. 61 		  Carr. D. 61 / D.D. 94	 449		  1	 10
D. 94		  V Saint May		  410		  4	 14
D. 94		  Sahune			  365		  7	 21
D. 94		  Carr. D. 94 /  D. 64	 334		  5	 26
D. 64		  Ste Jalle		  403		  7	 33
D.  108		 * Col d’Ey		  718		  6	 39
D. 108		  Carr. D. 108 / D. 546	 410		  5	 44
D. 546		  Buis les Baronnies	 370		  3	 47
D. 546		  Carr. D. 5 / D. 72	 336		  3	 50
D. 72 		  * Col de Fontaube	 635		  10	 60
D. 72 		  * Col des Aires	  	 634		  3	 63
D. 72 	 Montbrun les Bains (carr.)	 569		  11	 74
D. 159		  Aulan (Château)	 770		  7	 81
D. 359		  * Col d’Aulan		  845		  2	 83
D. 359		  Carr.  D. 359 / D.546	 779		  2	 85
D. 546		  St Auban sur l’Ouvèze	 611		  6	 91
D. 546		  Carr. D. 546 / D. 64	 602		  1	 92
D. 64 		  * Col de Peyruergue	 820		  5	 97
D. 64		  St Sauveur Gouvernet	 550		  7	 104
D. 162		  * Col de Soubeyrand	 994		  9	 113
D. 162		  Carr. D.162 / D. 94	 460		  8	 121
D. 94		  Carr. D. 94 / D. 61	 449		  1	 123
D. 61 		  Remuzat		  459		  1	 123
D. 61		  La Motte Chal.		  550		  7	 120

 



8 B VILLEPERDRIX ET LE COL DE LA PERTIE
Localisation SUD de La Motte Chalancon
Distance  40 kilomètres		   Dénivellation totale     630 mètres
Distance  132 kilomètres		   Dénivellation totale     1800 mètres
N° de route	 Localité	 Altitude	 Km.  partiel	 Km.  total
D. 61		  La Motte Chal.		  550 m		  -		  -
D. 61		  Rémuzat		  459		  9	 9
D. 61 		  Carr. D. 61 / D..94	 449		  1	 10
D. 94		  V Saint May		  410		  4	 14
D. 94		  Carr. D. 94 / D.570	 385		  4	 18
D. 570		  Villeperdrix		  433		  2	 20
D. 570		  Léoux			   775		  6	 26
D. 570		  * Col de la Pertie	 972		  3	 29
D. 570		  Carr. D. 57 / D 173	 823		  2	 31
D. 173 		 Carr. D. 173 / D. 61	 530		  7	 38
D. 61		  La Motte Chal.		  550		  2	 40
Le plus long et le plus court : 2 itinéraires magnifiques. Sur le 8A, la route de 
Buis les Baronnies au Col d’Aulan est l’une des plus belles des Baronnies. 
Petit détour recommandé à Brantes et Montbrun.


